



Földünkért világnap október 21.

30 éve, 1991. október 21-én a dalai láma szavaival indult útjára a Földünkért kampány, hogy felhívja a figyelmet az első környezeti világtalálkozóra, az 1992-es riói Föld-csúcsra. 30 éve világnap ez a nap, amely cselekvésre buzdít, az élővilág megőrzésére.



NAGYKÖRÖS



ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

XVI. évfolyam 42. szám

2021. október 15.

Ingyenes információs lap

Újra Arany Rózsa-díjat nyert Nagykőrös



Az Önkormányzati Híreknek adott nyilatkozatában **dr. Czira Szabolcs polgármester** az újabb szakmai elismeréssel kapcsolatban így fogalmazott: „Örömmel tájékoztatom a Nagykőrösieket, újabb sikert, újabb győzelmet értünk el. A Virágos Magyarorszáért Mozgalom keretén belül meghirdetett versenyen Nagykőrös Arany Rózsa-díjban részesült. Mi is az Arany Rózsa-díj? A régió belül a legszebb város kapja ezt a díjat, a legszebb település kapja. Tehát

mi megelőztünk 183 települést ebben a központi régióban. Én nagyon köszönöm azoknak az embereknek a munkáját, akik ebben részt vettek, mind a tervezéstől mind a kivitelezésig, mind a mindennapi munkán keresztül, hiszen nagyon-nagyon sok embernek van benne a munkája. Kérek mindenkit, vigyék ezt a hírt. Legyenek büszkék Nagykőrösre! Legyünk büszkék valamennyien erre a városra!” – mondta el a polgármester.

2012-ben egyszer már sikerült ezt a szakmai elismerést elhozni Nagykőrösnek, lenti képünkön ez a díj látható. A környezetszépítő verseny legmagasabb díját régióként egy település kaphatja meg, az, amelyik évek óta kiemelkedő teljesítményt nyújt a virágosításban. Ez 2021-ben ismét Nagykőrös lett.

A díjátadásról ismét be fogunk számolni! Kövessék az Önkormányzati Hírek újság facebook oldalát!

HT

JÓL HALAD a kerékpárút építése



Már nagyon komoly szakaszon megtörtént a kerékpárút aszfaltozása, azonban még egy kopóréteg is kerülni fog rá. A kivitelezést megtekintette dr. Czira Szabolcs is, mint a beruházást vezető gesztor település polgármestere. Jó hír, hogy a vasúti átkelés is teljesen biztonságossá válik, ennek kialakítása már megtörtént

és hamarosan rész műszaki átadás-átvételre kerülhet sor. Szintén pozitív, hogy a teljes Nagykőrös-Cegléd szakaszon dolgoznak a kivitelezők, a szakemberek, hol aszfaltoznak, hol földmunkát végeznek, hol az útalapot építik. Mindenki azon dolgozik, hogy a beruházás sikeres legyen. Együtt újra sikerülni fog!



Meghívó

Arany János Nagykőrösre érkezésének
170. évfordulóján október 22-én, pénteken
14 órakor a templomkertben, az Arany-szobornál
Nagykőrös Város Önkormányzata, a Nagykőrösi
Arany János Társaság és az Arany János Református
Gimnázium szervezésében emlékező műsor lesz.

Ünnepi beszédet mond
Dr. Szenczy Árpád főiskolai tanár.

Mindenkit szeretettel várnak.

Szigeti Márta

Emlékezés az aradi vértanúkra



Oktober 6-án az Arany János Kulturális Központ Pedagógus Klubja „Áldozatuk nem volt hiábavaló” címmel megemlékezést tartott. Hasznosi Lászlóné Évike klubvezető bevezetője után Hartyányi Piroska által prezentált Kobzos Kis Tamás: „Históriás ének az aradi vértanúkról” c. dala hangzott el. Ezután Batár Zsolt Botond történész emlékezett az aradi vértanúkra és a megtorlás több mint 400 áldozatára. Az előadásban kitért az 1848/49-es szabadságharc előzményeire,

szükségszerűségére, a magyar hadosztályok világraszóló győzelmeire és a külföldi beavatkozás által megadásra kényszerült jól vezetett, kiváló főtisztekből, tisztekből és katonákból álló magyar hadseregére. A kevésbé ismert történetekkel színesített előadás elnyerte a klubtagok és az eseményre megjelent vendégek tetszését. Az előadás az Aradon kivégzett 13 tábornok utolsó mondatainak felolvasásával fejeződött be.



Gyász

Fritschek Endréné sz. Tóth Anna (1941)

Ondó Valéria (1953)



Az aradi vértanúkra emlékeztek a nagykőrösi gimnáziumban



„Ünnepi megemlékezés az aradi vértanúk mártírhaláláról. Köszönjük a 9.a osztály ünnepi műsorát és osztályfőnökük, Bartusné Tóth Nóra tanárnő felkészítő munkáját.”
– írta közösségi oldalán az intézmény.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik

TÓTH BALÁZS

temetésén megjelentek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, virágot helyeztek, fájdalomunkban osztoztak.

A gyászoló család



Jubileumi hangverseny

A Názáret Római Katolikus Óvoda 30 éves jubileuma alkalmából hangversenyt rendezett a Szent László Katolikus templomban. Gyermekek és felnőttek, jelenlegi és volt óvodások az óvoda munkatársi közössége, jelenlegi és volt szülők léptek fel. Hatalmas volt az érdeklődés és varázslatos a hangulat.

Forrás, fotók: 2750.hu



Szépkorú köszöntése



Szeretetteljes fogadtatásban volt része **dr. Körtvélyesi Attila** alpolgármesternek október 8-án, pénteken, mikor **90.** születésnapja al-

kalmából köszöntötte **Kis Pálné, született Péczeli Katalin** nénit.

A városvezető gratulációja és jókívánságai után vi-

rágcsokorral is megajándékozta az ünnepeltet a város nevében, továbbá e jeles alkalomból Orbán Viktor miniszterelnök által ado-

mányozott emléklap is átadásra került.

Isten áldása kísérje Kati nénit szeretetben, egészségben!

HT

Elismerések városunknak

„Mindig csak a tiszta, becsületes munka hozza meg az eredményt”



Dr. Czira Szabolcs polgármester a szeptemberi képviselő-testületi ülés keretében bemutatta azokat a díjakat, melyeket településünk nyert el az elmúlt időszakban, ahogy fogalmazott, több örömteli bejelentésre is sor tud kerülni.

Nagykőrös városa idén ötszörös Városmarketing Gyémánt Díjas településsé lépett elő. Idén újabb két pályázatunkat díjazta a Magyar Marketing Szövetség, gyémánt díjat érdemelt ki a „Nagykőrösi Turisztikai Pont”, márka és identitásépítés, értékesítéstámogató marketingstratégia és program kategóriában.

Dr. Czira Szabolcs polgármester elmondta: „Örülünk neki és köszönöm szépen a Polgármesteri Kabinetnek, illetve a kulturális központnak a közös munkát, hogy ezt a díjat megszerezhettük. A Turisztikai Pont működik.” Belső kommunikációs megoldások és tartalom kategóriában pedig díjazták a „Nagykőrös város COVID-marketing kommunikációs stratégiája a járvány alatt” pályázatunkat is, mely kapcsán a polgármester így fogalmazott: „En nagyon köszönöm azoknak a kollégáknak, akik ezen a területen dolgoztak és munkát végeztek,



hogy ezeket a díjakat idegenek megítélik a városunknak.”

Családbarát Múzeum 2021. elismerő címet is átvehetett a közelmúltban Nagykovács, ugyanis a Nagykovácsi Arany János Kulturális Központ, Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény igazoltan megfelelt a családbarát múzeum kritériumrendszerének. Ennek vonatkozásában a polgármester kiemelte: „Az a munka, amit szép csöndben végzünk és végeztünk a múzeum vonatkozásában, az 1 milliárd forintos felújítás, majd elkezdtek a Népi Fajátszóteret, ezért Családbarát Múzeum elis-

merést kapott múzeumunk. Az itt tevékenységet végzőknek és ezt a munkát ellátó munkatársaknak jár köszönet és megint idegenek, mások, szakemberek ítélnék ide nekünk díjakat. En nagyon büszke vagyok rá, mindenki végezze folyamatosan, szépen, becsületesen a munkáját és így látják az idegenek ezt a munkát, amit elvégeztünk. Mindig csak a tiszta, becsületes munka hozza meg az eredményt és meghozta a múzeum vonatkozásában is.” – fogalmazott dr. Czira Szabolcs.

HT

A magyar népmese napja a Rákóczi iskolában



Vajon ki ne akarna hétmérföldes csizmát húzni, varázsköpenybe bújni és elrepülni a táltos paripán Meseországba? Szeptember 30-án, a magyar népmese napján ez megvalósult a Rákóczi iskolában egy kincskereső játék segítségével.

„Mesés jó reggelt kívánok!” köszönet után útnak indultak a gyerekek, és kezdetét vette a 3 próba az 1. és 2. osztályosoknak, a 3 + 1 ráadás kihívás a 3. és 4. osztályosoknak. Vándoroltak a mesék útján az óriás lábnyomába lépve, hegyen-völgyön át, mindenféle akadályokat leküzdve. Aki szemfüles volt az úton, megválaszolta a kérdést, át tudott lépni a mesekapun. Várta a vidám vándorokat mesés fejtörő, puzzle, falánk füllentő, mézeskalács házból

való mesésüti, mesés sudoku, különbségkereső és volt állomás, ahol meseszereplőket kellett felismerni. A modern technikát, illetve Zümit, a kis robotot is segítségül hívták a kicsik az egyik feladathoz. A sikeresen teljesített próbákért lyukas garast kaptak jutalmul, amit a kincsesládákba gyűjtöttek. A sok megpróbáltatásban elfáradt leányokat és legényeket „hamuban sült pogácsával” várták vissza a termükbe a tanító nénik.

Természetesen a nagyok sem maradtak ki a jóból! Az 5-6. osztályosok mesefát készítették, a legnagyobbak Kahoot Quiz-ben mérték össze tudásuk! Köszönjük a pogácsákat a nagyszülőknak, szülőknak!

Mihály napi hagyományörzés az óvodában



„Szent Mihálykor keleti szél, igen komoly telet ígér”

Szél nem volt, viszont játék, móka, dínom – dánom igen, a Nagykovácsi Városi Óvoda Batthyány úti Telephelyén, hiszen hagyományainkhoz híven megünnepeztük a Mihály napot. Táncházzal, kukoricamorzsolással, közös játékkal, gyümölcs és zöldség feldolgozással, és az óvodapedagógusok színjátszó csoport előadásával színesítettük ezt a borús, őszi napot. Az állatok beteretése, a takarmány elraktározása, a kamra megtöltése nehéz és fáradtságos feladatot jelentett az elődeink életében, ezért is ünnepelték Mihály napi mulatozással, vásárral

az őszi lezárását, majd kezdetét vette a kifestés. Ezeket a szokásokat elevenítettük fel a gyermekekkel együtt a közös táncmulatsággal, a kukoricamorzsolással, gyümölcs, zöldség feldolgozásával, miközben beszélgettünk a régi időről, az állatok gondozásáról, a téli kamra feltöltéséről.

A nap lezárásaként a meglepetést három óvodapedagógus által előadott mese szolgáltatta, melynek címe: *A három kívánság*. Az előadást a gyermekek óriási tapsal jutalmazták.

Feledhetetlen, vidám őszi nap volt.

Játszótér fejlesztési alapot hoztak létre Nagykőrösön



Dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester kezdeményezésére játszótér fejlesztési alapot hoztak létre, az erről szóló döntést szeptemberi ülésén hozta meg Nagykőrös Város Önkormányzat képviselő-testülete egyhangú támogatással.

„Az utóbbi időben többen megkerestek, több szülő, több lakó, hogy a játszótér fejlesztéssel kezdünk

el kicsit aktívabban foglalkozni, mind a meglévő játszótereink megújítása, mind pedig új játszóterek létesítésével a város több pontján. Véleményem szerint ez egy támogatandó ötlet és éppen ezért én azt javasoltam módosító indítvánnyal, hogy hozzunk létre egy céltartalékot játszóterek felújítására, létrehozására. Ez egy játszó-

tér fejlesztési alap, bízom benne, hogy a jövő évben is ugyanígy tudunk folytatni. Remélem, hogy a lakosság is, ahogyan korábban is ígérte, jelezték többen is, hogy akár anyagilag is szeretnének az erkölcsi támogatás mellett részt venni benne, hogy minél több helyen tudjunk játszótereket építeni, játszótereket megújítani. Ezzel képeznénk tulajdonképpen egy 3 millió forintos alapot erre az évre és ezzel el tudnánk indítani a munkafolyamatot.” – ismertette módosító javaslatát dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester a szeptember 30-ai ülésen.

Az ez évi költségvetéshez nyújtott be módosító indítványt dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester, mellyel létrehozták 3 millió forinttal a játszótér fejlesztési ala-

pot. A célja, hogy a városban meglévő játszótereket újítsanak, fejlesszenek, valamint újakat létesítsenek, hogy minél több játszótér legyen a gyermekek számára. „Örömmel lehet látni, hogy nagyon sok gyermek születik. Ezt tanúsította az idei Polgárra Fogadási Ünnepe is például és hogy a gyermekeknek teret tudjunk engedni, hogy egymásra tudjanak találni, zavartalanul tudjanak játszani, olyan helyeken, ahol a szülő is biztonságban tudja és a szülők is tudnak egymással találkozni, beszélgetni. Egy ütemterv szerint haladva a város meglévő játszótereit megújítanánk, és új játszótereket létesítenénk.” – erről dr. Körtvélyesi Attila beszélt a Gong Rádió Téma című műsorában.

HT

Hirdetés

Fehér Róka Kifőzde

Nagykőrös, Hősök tere 4.
(bejárat a ceglédi út felől az udvarban)

AZ ÉTTEREM NYITVATARTÁSA
Hétfőtől - Péntekig
11:00 - 14:00
A megrendelt menü, éttermünkben helyben is fogyasztható!

RENDELÉS FELVÉTEL
8:00 - 10:00
14:30 - 16:30

06 30 / 647 0464

A megrendelt ételeket INGYENESEN házhoz is szállítjuk!

Várljuk továbbá osztálytalálkozókat, születésnapokat, ballagásokat, kisebb családi eseményeket és egyéb rendezvények lebonyolítását!

egyszeri menü rendelés esetén 1200 Ft
4 nap előrendelése esetén csak 1100 Ft
csak leves az 550 Ft csak főétel az 800 Ft

HETI MENÜ AJÁNLAT
42. HÉT – Október 18. - 22.

nap	leves	főétel	desszert
HÉTFŐ	L Tojásleves	A Milánói makaróni	B Kínai csirkemell rizsszel
KEDD	L Tavaszi zöldségleves	A Ízes bukta	B Paradicsomos húsgombóc
SZERDA	L Frankfurti leves	A Rizseshús savanyúság	B Fasírt burgonyafőzelék
CSÜTÖRTÖK	L Csontleves eperlevéllel	A Vadas csirkemell tésztával	B Disznótoros tört burgonyával
PÉNTEK	L Vegyes gyümölcsleves	A Rántott sertés szelet petrezselymes burgonyával savanyúság	B Rakott carbonara füstölt sajttal gazdagon

Ételhordó hiányában a doboz ára 80 Ft /darab.

A 2021. szeptember 15-i helyi adófizetési határidő lejártá után, elektronikusan hogyan ellenőrizhetem aktuális egyenlegemet, adófizetésem teljesítését?

Gazdálkodó szervezeteknek, közte az egyéni vállalkozóknak immár több éve kötelező a helyi adóügyek elektronikus úton történő intézése. Az ügyfélkapuval rendelkező magánszemélyek pedig választhatják az elektronikus ügyintézés lehetőségét. A hivatal személyes felkeresése helyett célszerű az online szolgáltatásokat igénybe venni.

Az Elektronikus Önkormányzati Portál minden adózó számára elérhető, ezen a felületen a nap 24 órájában és a hét minden napján adott a lehetőség a helyi adófizetési kötelezettségek online lekérdezésére és online bankkártyás fizetésre. A szolgáltatás használatával adóügyeiben, elektronikus ügyintézési csatornán keresztül, VPOS-megoldással – internetes bankkártyás fizetési lehetőséggel – fizethet.

Az Elektronikus Önkormányzati Portál az elektronikus önkormányzati ügyintézés helyszíne. Itt az ügyfél lekérheti Nagykőrösön nyilvántartott helyi adóegyenlegét. A szolgáltatás keretén belül lehetőség nyílik a saját és képviselt adózó(k) adószámla kivonatának lekérdezésére is.

Az Elektronikus Önkormányzati Portálon <https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolas> felületen, a „BEJELENTKEZÉS” gomb megnyomásával, KAÜ-azonosítás és az Általános Szolgáltatási Feltételek elfogadása után használhatja a szolgáltatást. Az adóegyenleg-lekérdezés szolgáltatás csak bejelentkezést követően érhető el.

Önkormányzati Adóhatóság

Csipő Kristóf elnök a nagykőrösi foci helyzetéről KÖZLEMÉNY



Csipő Kristóf elnök középen az új klubház átadó ünnepségén 2021. május 29-én

Kedves Mindenki! A további találgatások és valótlan állítások megelőzése céljából a nagykőrösi labdarúgó sporttelep működésével kapcsolatban az alábbiakról tájékoztatja Önöket, Csipő Kristóf, a MozGo Nagykőrös SE elnöke:

„A sporttelepet és benne a klubház és öltöző épületet a szerződésünknek megfelelően, 2021. áprilistól kezdődően sportegyesületünk minden korosztályos csapata (összesen mintegy 130 fő) folyamatosan és rendeltetésszerűen használja, mind edzések, mind pedig a bajnoki mérkőzések alkalmával. **Mindenki maximálisan elégedett az épület nyújtotta infrastrukturális adottságokkal, ideértve a hazai, valamint a hozzánk látogató vendég-csapatok tagjait, vezetőit, szurkolóit, játékvezetőket stb. Az épületben minden gépészeti és egyéb részegység jól működik.** Az emeleten található irodában az egyesület

titkársága rendezkedett be és működik, a földszinten minden öltözőt használunk, a különböző korosztályok kiszolgálása érdekében. A klubhelyiségben büfét alakítottunk ki, amely a mérkőzések alatt működik, annak kínálatát folyamatosan igyekszünk bővíteni.

A székház nem üzemel rendezvényhelyszínként.

Az épület klubhelyiségét – annak eredetileg is tervezett multifunkciós adottságainak megfelelően – egyesületünk rendszeresen használja, kisebb – nagyobb rendezvények lebonyolítására, hiszen ez a célja, ezért épült meg ilyen formában (rendszeres

rendezvényeink pl. edzői értekezletek, csapatértekezletek, éremosztó bankettek, szülői értekezlet, idény-nyitó/záró vacsora, születésnapok, stb.) továbbá dolgozunk, hogy az egyesület a klubházat a sportesemények szünetelése alatti időszakokban, alkalmi jelleggel, akár külső rendezvények (pl. kiállítások, családi vagy céges rendezvények, esküvők stb.) helyszínéül is hasznosítani tudja, lehetőséget biztosítva arra, hogy az épület nyújtotta adottságokat az egyesületünk kihasználhassa és estenként városunk „nagyközönsége” is használhassa azt. (Mivel Nagykőrösön kimondott rendezvényházak/rendezvényhelyszínek nincsenek, mert erre talán nincs is akkora kereslet, ezért olyan intézmények, mint pl. általános vagy középiskolák szolgálhatnak és szolgálnak alkalmi rendezvények helyszínéül.) Ezen gyakorlathoz kívánunk mi is csatlakozni, természetesen a szerződésben vállaltak szerint, a labdarúgást, mint elsődleges hasznosítási célt és feladatot mindenkor szem előtt tartva. (Megjegyezném, hogy eddig egyetlen egy „külsős” rendezvényünk sem volt, így azokból bevételünk sem származott, ezen igyekszünk változtatni.)

Első rendezvényünk ennek okán a 2021. október 30-án

megrendezésre kerülő „Esküvő kiállítás és nyílt nap” lesz, amelyre a városunk és a környékbeli rendezvényszervezőket és szolgáltatókat kértük fel, hogy bemutathassák szolgáltatásaikat. A rendezvény nyílt nap is egyben, tehát ingyenesen látogatható minden érdeklődő számára. Az egyesületünk a klubhelyiséget „Tó club cafe és rendezvény” fantáziánévén hirdeti, alkalmi rendezvényhelyszín biztosítása céljából.

A sportpályák állapota nagyon jó, azokat folyamatosan gondozzuk. A centerpályán hamarosan a vízelvezetés javítása érdekében lesznek kisebb változtatások. **Az edzőpályát szeretnénk minősített sportpályává tenni ezért ott a kapukat kicseréltük és jelenleg a talajminőség javításán és a talajszint kiegyenlítésén dolgozunk.** (Az edzőpályán egyébként több amatőr csapat, illetve „nem egyesületi” játékos is heti rendszerességgel sportol.)

A közelmúltban az épület melletti részen a sporttelepre egy új bejáró és kerékpártároló részt alakítottunk ki, hamarosan pedig a klubépület teraszrészénél egy „díszkert” parkosítását tervezzük elvégezni.”

Csipő Kristóf

Elnök

MozGo Nagykőrös SE

NAGYKÖRÖSI REHABILITÁCIÓS SZAKKÓRHÁZ ÉS RENDELŐINTÉZET ÁLLÁST HIRDET

konyhalány

munkakör betöltésére.

Pályázati feltételek:

- 8 általános iskolai végzettség
- egészségügyi alkalmasság
- magyar állampolgárság
- büntetlen előélet, melynek igazolása a pályázat elnyerése esetén, munkába álláskor szükséges

A pályázat benyújtásának határideje: folyamatos

Az állás azonnal betölthető.

További információt Nagy Julianna gazdasági igazgatónőnél, vagy Kis Szilvia élelmezési csoportvezetőnél kérhetnek tel: 53/351-761.

A pályázatok benyújtásának módja:

- Postai úton, a pályázatnak a Nagykőrösi Rehabilitációs Szakkórház és Rendelőintézet címére történő megküldésével (2750 Nagykőrös, Fáskert u. 1.)
- e-mail: titkarsag@nkrehab.hu
- Személyesen

Tisztelt Nagykőrösiek!

Tisztelettel tájékoztatom Önöket, hogy újra megjelent Nagykőrösön is a koronavírus fertőzőbetegség.

A Pest Megyei Kormányhivatal Ceglédi Járási Hivatala Népegészségügyi Osztályától kapott tájékoztatásokból megállapítható, hogy városunkban elsősorban a 40 év körüli lakosság érintett.

Arra kérek mindenkit – aki még nem tette – oltassa be magát!

A szakértők álláspontja szerint a koronavírus terjedése az oltással akadályozható meg.

Vigyázzunk egymással! Együtt sikerülni fog!

Dr. Czira Szabolcs
polgármester

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Nagykőrösi Polgármesteri Hivatal
a közszolgálati tisztviselőkről szóló
2011. évi CXCV. törvény 45. § (1)
bekezdése alapján pályázatot hirdet

önkormányzati ügyintéző

munkakör betöltésére

**A közszolgálati jogviszony időtar-
tama:** határozatlan idejű közszolgá-
lati jogviszony

Foglalkoztatás jellege: teljes mun-
kaidős

A munkavégzés helye: Nagykőrösi
Polgármesteri Hivatal
2750 Nagykörös, Szabadság tér 5.

**A pályázat benyújtásának határ-
ideje:** 2021. 11. 10.

A pályázati kiírással kapcsolatosan
további információt Dr. Nagy Lajos
jegyző nyújt, a 06/53/550-302 tele-
fonszámon.

A teljes pályázati felhívás elolvasható a
www.nagykoros.hu honlapon
a városunk/polgármesteri
hivatal/palyazatok menüpontban.

SÓLYMOK: Óriási győzelem után pacsizhattak a kosarasok szurkolóikkal



Felemás félidőket, izgalmas végjátékot és nagyon értékes győzelmet hozott a va-
sárnap délutáni mérkőzés a Kossuthban,
melynek végén együtt ünnepelhetett a
csapat a szurkolóival.

A Nagykőrösi Sóllymok KE NBI/B-s férfi
felnőtt csapata parádés második félidőt
produkálva szerezte meg a győzelmet, a
múlt héten Baján. A 3. fordulóban hazai
pályán is ez volt a cél, ellenfélként azon-
ban a mezőny egyetlen veretlen csapata,
az NKA Pécs érkezett, akik legutóbb a
tavaly még az első osztályban szereplő
Jászberényi skalpját gyűjtötték be idegen-
ben. Kemény diónak ígérkezett tehát a
mérkőzés...

Kovács Sándor együttese, öt nagykőrösi
fiattal a soraiban, ismét, és sokadszor
vizsgázott jelesre küzdeni tudásból, és
újabb – minden tekintetben –, sokkal na-

gyobb merítési lehetőségekkel rendelke-
ző egyesület ellen bizonyítottak, a szívü-
ket-lelküket a pályára kitéve.

**Nagykőrösi Sóllymok KE - NKA Pécs
68-63 (19-10, 20-8, 15-24, 14-21)**

Sóllymok: Timkó Norbert 22, Lakosa Ákos
21/6, Fehér Péter 11/3, Molnár Bence 9,
Mester Márk 2, cserék: Molnár Miklós 3,
Filep Áron, Jókai Máttyás, Kónya Levente,
Kocsis Attila, Kakulya Sándor; Vezető-
edző: Kovács Sándor

A következő fordulóban újabb hazai mér-
kőzés következik, október 17-én, vasárnap
19:15-től az Óbudai Kaszásokat fogadják
a kőrösiek, a Kossuthban, ahová várják a
szurkolókat. (A belépéshez védettségi iga-
zolvány szükséges.)

A teljes beszámolót elolvashatja a www.nagykoros.hu oldalon. Fotók: NSKE

Hirdetés

2021. október 18 - 22.

ÍZi Ebérendelés

0621/200-0220

www.izimenu.hu

Főétel 1	csomagolás	Főétel 2
720 Ft	70 Ft/doboz	860 Ft
Leves 1 + Főétel 1		Leves 1 + Főétel 2
850 Ft		990 Ft
Leves 2 + Főétel 1		Leves 2 + Főétel 2
1150 Ft		1290 Ft

RENDELÉS MÓDJA:

- e-mailben: rendeles@izimenu.hu
- telefonon: 0621/200-0220

MEGRENDELÉS HATÁRIDEJE:

- heti megrendelés a szállítási hetet megelőző csütörtökön 16 óráig küldhető el
- napi megrendelés a szállítási napot megelőző munkanapon adható le 13:00-ig

FIZETÉS, SZÁLLÍTÁS:

Fizetés készpénzzel, bankkártyával, illetve OTP SZÉP-kártyával lehetséges ételszállító kollégánknál az 1. szállítási napon.

Kiszállítás Nagykovács, Cegléd és Nyársapát területén belül, 13:30-ig.

42. hét 2021.10.18 - 10.22.

10.18. hétfő	Leves 1	Alföldi gulyásleves
	Leves 2	Tárkonyos csirkeraguleves
	Főétel 1	Grízes tészta baracklekvárral és porcukorral
	Főétel 2	Vargabéles
10.19. kedd	Leves 1	Zellerkrémleves levesgyönggyel
	Leves 2	Csontleves májgombóccal
	Főétel 1	Mexikói húsos babragu
	Főétel 2	Eszterházy sertésszelet orsótésztával
10.20. szerda	Leves 1	Erdeigyümölcs-leves
	Leves 2	Sajtkrémleves pirított zsemlekockával
	Főétel 1	Hentes tokány párolt rizzsel
	Főétel 2	Kukoricapelyhes bundában sült jércemell vegyes körettel
10.21. csütörtök	Leves 1	Tojásleves
	Leves 2	Toszkán jérceraguleves
	Főétel 1	Zöldborsófőzelék sült bécsi rudacskával
	Főétel 2	Fűszeres lazac vajon párolt zöldségekkel
10.22. péntek	Leves 1	Vegyes zöldségleves
	Leves 2	Pulykabecsinált-leves
	Főétel 1	Szezámmagos rántott sertésszelet burgonyapürével
	Főétel 2	Darált hússal töltött cukkini csőben sütte, sült édesburgonyahasábbal

Magyaros, házas ízekkel, kiadós adagokkal és változatos menüvel várjuk megrendelőinket minden hétköznap!



BETAKARÍTÓGÉP ABRONCSOK



AGRIMAX TERIS 800/65 R32



**5 ÉV KITERJESZTETT
GARANCIÁVAL
A BIZTONSÁGOS
MUNKÁÉRT!**

Részletek országszerte a szakkereskedésekben és a www.marso.hu oldalon!

AZ ÖN KERESKEDELMI
PARTNERE:



2750 Nagykőrös, József Attila út 20.
Tel: +36 53 657 151 +36 20 458 8978

Nagykőrösiek Nagykőrösért – V. rész

Nagykőrösiek Nagykőrösért díjat kapott dr. Gönczy Béla, aki nem az Arany-Napok keretében, hanem egy későbbi időpontban tudja átvenni az elismerést. Az alábbiakban az ő életéről, munkásságáról olvashatnak.

Dr. Gönczy Béla

Nagykőrösiek Nagykőrösért díjat kapott dr. Gönczy Béla, aki nem az Arany-Napok keretében, hanem egy későbbi időpontban tudta átvenni az elismerést. Az alábbiakban az ő életéről, munkásságáról olvashatnak.

Marosvásárhelyen született 1947. szeptember 7-én. Édesanyja a Marosvásárhelyi Orvosi és Gyógyszerészeti Egyetem rektorátusának főttitkára volt hosszú ideig, édesapja szülész-nőgyógyász főorvos volt Marosvásárhelyen. Bátyja Németországban reumatológus szakorvos.

A marosvásárhelyi Bolyai Farkas Középiskolába járt első osztálytól érettségiig, majd 1965-1971 között az Orvosi Egyetem Általános orvosi karán folytatta tanulmányait. 1971 november 1-től Darmanesti Petrochemiai Finomító üzemorvosa 2 évig, majd 1973 november 1-től Kányád község körorvosa. 1980-ban sikeresen tett fül-orr-gégészeti szakvizsgát, miután egy évig a bukaresti Coltea Klinikán, majd két évig a Csíkszeredai Megyei Kórház Fül-orr-gégészetén és rövid ideig

a marosvásárhelyi Klinika
Gégészétén tanult. 1980 no-
vember 1-től fül-orr-gégész
szakorvosként dolgozott a
Székelyudvarhelyi Egyesített
Kórház és Rendelőintézeté-
ben, a család magyarországi
áttelepüléséig. 1988 december
1-től a Tatabányai Megyei Kór-
ház Gégészeti Osztályán dol-
gozott szakorvosként.

1991. november 1-től a Nagykőrösi Rehabilitációs Szakkórház Rendelőintézetében a felnőtt és gyermek fül-orr-gégészeti szakrendelést vezeti. Évekig a Ceglédi Városi Kórház gégészeti osztályára is átvett műteni és ügyele-
teztetni. 2003-ban audiológiai szakkvizsgát tett, azóta a helyi rendelést és egy ceglédi audiológiai szakrendelést is vezet. 2006-tól a Járóbeteg Szakrendelés vezető főorvosaként gyakorolja hivatását Nagykőrösön. 2011-ben Pro Sanitate díjban részesült az Egészségügyi minisztertől.

1984-ben kötött házasságot. Felesége angol tanárnőként dolgozott Nagykörsön. 2013 áprilisában hunyt el, hosszas betegség után. Két lánya, Fruzsina és Zsófi, va-



lamint párja-Pap Ágnes- féltő szeretetében dolgozik nyugdíjasként továbbra is „teljes munkaidőben” – kitartóan ápolva a kapcsolatot a szülőföldjével és a Nagyvilágban élő barátaival.

Szereti a gyógyító munkáját. Meggyőződése, hogy a gyógyító szakmákban a szeretet és empátia, illetve az ebből fakadó segítőkészség nélkülözhetetlen.

Harminc éve gyakorolja hivatalát Nagykörösön, s gyógyítja, játja el a pácienseket, gyermektől az aggastyánig. A

Hirdetés

Covid járvány ideje alatt is az első vonalban végezte munkáját, s példamutatóan járult hozzá a járvány elleni küzdelemhez. Hivatásgyakorlásának kimagasló színvonalát a magas szakmai elismerés, a kollégák és a betegek folyamatos pozitív visszajelzései, s a személyét övező tisztelet és szeretet is jól mutatják.

Mint, mondja: Erdély a szülőföld elhagyása okozta seb ma is megvan. Gyógyulásához hozzájárul a nagykőrösiek szeretete és megbecsülése – ami úgy érzi folyamatosan nap mint nap – felé irányul.

Példaértékű munkájáért, magas szintű szakmai elhivatottságáért, az egészségügy területén végzett lelkiismeretes, odaadó és szolgálatkész tevékenységéért, városunk hírnevének öregbítéséért a Nagy-kőrös Városért Közalapítvány a Nagy-kőrösiek Nagy-kőrösért díjat adományozza Dr. Gönczy Béla részére.

A díjazottnak szeretettel gratulálunk!

Álláshirdetés

Nagykőrösi Rehabilitációs Szakkórház és Rendelőintézet állást hirdet

takarító

munkakör betöltésére.

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:

Takarítói feladatok ellátása fekvőbeteg ellátó osztályokon, kétműszakos munkarendben, hétfői és munkaszüneti napon történő munkavégzéssel.

A pályázat benyújtásának határideje: folyamatos

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt **Csépleő Vik-tória** ápolási igazgatótól kérhetnek, tel: 53/351-761, e-mail: titkar-sag@nkrehab.hu

A pályázatok benyújtásának módja:

- Postai úton, a pályázatnak a **Nagykőrösi Rehabilitációs Szakkórház és Rendelőintézet** címére történő megküldésével (**2750 Nagy-
kőrös, Fáskert u. 1.**)
- Személyesen
- e-mail: **titkarsag@nkrehab.hu**

ILYEN EGY TÖKÉLETES KAROQ.

Ilyen egy tökéletes ajánlat.



ŠKODA
SIMPLY CLEVER



BRILL Kft
6000 Kecskemét, Halasi út 32
+36 76 503 080, skoda@brillkft.hu
www.brillkft.hu

KAROQ PERFECT. MÉG MAGASABB FELSZERELTSÉG. MÉG ALACSONYABB ÁR.

A megvásárolt autókban nem egyes jellemzőkre vonatkozóan, hanem az összes jellemzőre vonatkozóan, hanem a különböző jellemzők összehasonlítására szolgáló, a 75/2007/EK rendelet alapján összeállított táblák alapján. Ezen táblákban egyes jellemzők felszereltsége, tartozéka, valamint a részletek szerepelnek az egyes, nem technikai jellegű (biztonság, gy. könnyűszerelés) és befolyásolják. Az a személygépkocsi teljesítménye, fogyasztása, CO₂ kibocsátása az adott megvásárolt autóra, az összehasonlítás, összehasonlítás, amely egyszerűen összehasonlítható minden esetben és a fogyasztás, kibocsátás, a károsanyag-kibocsátás. A károsanyag-kibocsátás, a károsanyag-kibocsátás.

A ŠKODA KAROQ modellek kombinált átlagfogyasztása: 5,4-8,8 l/100 km, CO₂ kibocsátás: 141-173 g/km.



Idősek vacsorája + PLUSZ

Nagyon jó hangulatban, szeretetben, békességben telt
a 2021-es év Idősek Vacsorája Nagykőrösön.
További képeket és információkat előző lapszámunkban talál.
Képgalériáink és videóink az estéről
megtekinthetően az Önkormányzati Hírek
Nagykőrös facebook oldalán!



ÚJ TAGGAL ERŐSÖDÖTT A NAGYKÖRÖSI KÖZTERÜLET-FELÜGYELET

**Czeczon Bence, a Nagykörösi Városi
Polgárőrség elnöke is csatlakozott a
nagykörösi közterület-felügyelethez.
Munkájához sok sikert kívánunk!**

Forduljanak hozzájuk bizalommal:

Czeczon Bence: 06-30/126-34-57

Gazdag László: 06-30/126-34-62



A Petőfi Sándor Általános Iskolában 1970-ben végzett osztály találkozója a Budai Kapu Étteremben rendezte meg. Fotó: Varga Irén fényképész mester

UDVARI JÁTÉKKAL BŐVÜLT a Kalocsa Balázs úti óvoda játszótere



karbantartói állították a helyére a szerkezetét. A gyerekek minden nap figyelték a munkálatokat. Hétfőn nagy örömmel vették használatba a Maci csoportosok.

Fontos esemény történt a Kalocsa Balázs úti óvodában ezen a héten. Az egyik udvarban elkészült a régen várt udvari hinta. Az intézmény

Köszönjük szépen mindenkinek, aki segített abban, hogy a gyermekjátszótér ilyen hasznos játékkal gazdagodott!

Mi kis kertünk

A Derkovits utcában lakó Németh Lászlóné küldte meg szerkesztőségünknek a képet, melyen a csodálatosan szép, virágos kertje látható. Iskender Pala török irodalomprofesszor, író és újságíró gondolata: „A virágok illata a lelkeket egymáshoz kötő ima.”



Az idén is kiírásra kerültek a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok

Nagykörös Város Önkormányzata az Innovációs és Technológiai Minisztériummal együttműködve, az 51/2007. (III.26.) Kormányrendelet alapján kiírta a 2022. évre a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot.

A fiatalok tanulását támogató ösztöndíjra ebben az évben is kettő típusú pályázati felhívás keretében lehet pályázni, a „felsőoktatási hallgatók számára a 2021/2022. tanév második és a 2022/2023. tanév első félévére vonatkozóan az „A” típusú, valamint a „felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó fiatalok számára” a „B” típusú felhívás került közzétételre.

A Bursa Hungarica Önkormányzati Ösztöndíjpályázat „A” és „B” típusú pályázati kiírása megtalálható a www.nagykoros.hu oldalon.

A pályázat rögzítésének és az önkormányzathoz történő benyújtásának határideje:

2021. november 5.

EVIOSYS
Az EviSys Group tagja.

CROWN
Brand-Building Packaging™

**A Crown Magyarország Kft.
nagykőrösi telephelyére az alábbi
pozícióba keres munkatársakat:**

VONALVEZETŐ

Amit elvárunk:

- folyamatos és megfelelő minőségű gyártás biztosítása a termelő vonalakon
 - napi, heti tervszerű megelőző karbantartásokban való részvétel
- folyamatokhoz tartozó adminisztrációs feladatok precíz elvégzése
- felelősségteljes, minőség tudatos munkavégzés
- 3 műszakos munkarend vállalása

Előnyt jelent:

- gyártáson szerzett tapasztalat
 - számítógépes ismeret
- gépész, géplakatos szakirányú végzettség

Amit kínálunk:

- versenyképes juttatási csomag
- folyamatos szakmai fejlődési lehetőség

**A fényképes jelentkezéseket a
HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com
e-mail címre várjuk.**

EVIOSYS
Az EviSys Group tagja.

CROWN
Brand-Building Packaging™

**A Crown Magyarország Kft.
nagykőrösi telephelyére az alábbi
pozícióba keres munkatársakat:**

MŰSZERÉSZ KARBANTARTÓ

Amit elvárunk:

- automata üzemű gépsorok rendelkezésre állásának biztosítása,
- karbantartási tervek készítése,
- megelőző karbantartások tervezése, ellenőrzése
 - gyártás felügyelete, hibaelhárítás
 - elektromos alkatrész felhasználás koordinálása

Előnyt jelent:

- automatizálási vagy ipari elektronikai végzettség,
 - kommunikációképes angol nyelvtudás,
 - Siemens, OMRON PLC-ismeret
- automata gépek karbantartásában, karbantartás szervezésében szerzett tapasztalat
- karbantartási utasítások és tervek készítésében szerzett tapasztalat

**A fényképes jelentkezéseket a
HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com
e-mail címre várjuk.**

**Hátmasszázs,
nyirokdrenázs, lábápolás.**

ha fáj-, ha dagad-,
ha nehezen boldogul,
vagy csak jól esne 😊

**Várom szeretettel
a segíteni akarás szándékával!**

**Minden alapkezelés
4500ft./alkalom**

Az első alkalom 50% kedvezmény

**Időpont-egyeztetés:
+36 20 260 5080**

Hende Kati
Nagykörös, Balla Gergely u. 15.

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET

**2021. 10. 11-TŐL
SZENT GYÖRGY GYÓGYSZERTÁR
NAGYKÖRÖS, BICZÓ GÉZA U. 2.
TEL.: 06-53/351-014**

**2021. 10. 18-TŐL
KÖRISFA GYÓGYSZERTÁR
NAGYKÖRÖS, Ceglédi út 7/B.
TEL.: 06-53/353-598**

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot,
hogy az ügyeletes patikát
vásárnapi napokon 11 órától érhetik el,
mivel az Oroszlán Gyógyszertár
(Nagykörös, Kecskeméti út 18.)
vásárnap is nyitva tart 11 óráig.

TIBIKER®

06-20-315-0833

**ÉLELMISZER ÜZLETBE
MUNKATÁRSAT
FELVESZÜNK!**

**NAGYKÖRÖS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
2021. Szeptember 30. napján alkotott
RENDELETE**

– Nagykörös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2021. (X.1.) önkormányzati rendelete Nagy-körös Város Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról

NAGYKÖRÖS, 2021. szeptember 30.

Dr. Nagy Lajos sk.
jegyző

IMPRESSZUM
Önkormányzati Hírek
ingyenes tájékoztató kiadvány

Kiadja:
a 2.9./409-1/2006.
nyilvántartásba vételi szám
alapján Nagykovács Város
Önkormányzata

Kiadó címe:
2750 Nagykovács
Szabadság tér 5.
Tel.: 53/550-300
fax: 53/351-058
E-mail:
tanacsado@nagykoros.hu

Felelős szerkesztő:
Szapora István,
a szerkesztőbizottság elnöke

Fejléc: Sári Zoltán © 2005

Nyomdai munkák:
Magyar Közlöny Lap- és Könyv-
kiadó Kft. – Lajosmizse

Felelős vezető:
Németh Balázs ügyvezető
Web: www.mhk.hu
Terjeszti: Revoco Med Kft.
ISSN 2061-0300



A lapunkban megjelent
írások, képek, illetve
bármilyen tartalom
utánközlése csakis kizárólag
a Szerkesztőbizottság vagy
a jogtulajdonos engedélyével
történhet.

Lapzártánk időpontja:
hétfő 18 óra.

ORSZÁGOS PREMIER

KÖRÖS ART MOZI
Nagykörös, Szabadság tér 7.
Telefonos jegyfoglalás:
+36-53- 550-040
Jegyárak:
890 Ft, diák/nyugdíjas: 700 Ft

Elk*rtuk

2 óra 05 perc magyar krimi - dráma

16

PREMIER

BETELT!

Csütörtök

21

Október 21-én mutatjuk be a Gyurcsány Ferenc korábbi miniszterelnök őszi beszédét feldolgozó Elk*rtuk című nagyjátékfilmet a Körös Art Moziban. Az Elk*rtuk című politikai krimi főhőse történetét a 2006-os események, az idén 15 éves őszi beszéd elhangzása után kirobbanó tüntetések, a rendőri erőszak és a Magyar Televízió Szabadság téri székházának ostroma közé ágyazza.

További időpontok:

Elk*rtuk	20:00	Péntek
2 óra 05 perc magyar krimi - dráma	BETELT!	22
Elk*rtuk	17:00	Csütörtök
2 óra 05 perc magyar krimi - dráma		28
Elk*rtuk	17:45	Péntek
2 óra 05 perc magyar krimi - dráma		29
Elk*rtuk	17:00	Vasárnap
2 óra 05 perc magyar krimi - dráma		31

Elk*rtuk

2006-ban a Magyar Köztársaság vezetőjének kiszivárgott „őszi beszéde” alapjaiban rengette meg az emberek demokráciába és a kommunizmus utáni rendszerváltozásba vetett hitét. A valós eseményeken alapuló politikai krimi ebbe az időszakba kalauzolja el nézőit egy fiatal, feltörekvő elemzőlány történetén keresztül.

Amikor Réka (Bánovits Vivianne) rájön, hogy a főnöke (Bokor Barna) részt vett egy botrányos miniszterelnöki hangfelvétel kiszivárogtatásában, úgy dönt, fényt derít az igazság részleteire.



30 éves osztálytalálkozó a Rákóczi iskolában

30 év után újra becsengettek



Kellemes őszi délutánon néhány „öregdiák” várta az iskola kapuja előtt, hogy újra becsengetsenek és természetesen, hogy együtt lehessenek.

Nagy izgalommal készültek a 30 éves osztálytalálkozójukra, hiszen volt, akivel azóta, hogy elballagtak, nem is találkoztak. Belépve az iskolába azonnal otthon érezték magukat. Számtalan emléket idéztek fel: „Hú, én itt...”, „Emlékeztek...”, „Mi amikor...”, „Az hogy is volt...”, „Én voltam, aki...”, „És akkor Te...”.

Egy kicsit elidőztek egykori osztálytermükben, beültek az iskolapadba, és újra diákok lettek, akiket összekötnek a régi

emlékek, diákcsínyek. Minden felidézett iskolai történet vége, egy újabb sztori kezdete volt. Nagy örömmel nézegették régi osztályképüket, ahol még negyven ifjú nézett reményekkel, álmokkal telve a kamerába.

Egykori osztályfőnökükre, Ronkó Éva tanárnőre, és két elhunyt osztálytársukra emlékeztek az iskola udvarán lévő kopjafánál.

Nagyon jó érzés volt megélni, hogy milyen szeretettel gondolnak vissza egykori iskolájukra, pedagógusaikra!

Mindannyiuknak további sok sikert, boldogságot kívánunk!

Visszavárunk Titeket!

Hirdetés

A Crown Magyarország Kft.
munkatársat keres az alábbi pozícióba:

TARGONCAVEZETŐ

Elvárások:

- több éves gyakorlat az anyagmozgatás területén
- targoncavezetői jogosítvány
- igényesség a saját munkájára
- csapatszellem
- felelősségtudat
- két műszakos munkarend vállalása

Előnyt jelent:

négyvillás targonca ismerete (gyakorlat)

Amit kínálunk:

Versenyképes juttatási csomag, nagykorósi munkavégzés, folyamatos szakmai fejlődési lehetőség.

Jelentkezés módja:

A fényképes jelentkezéseket a HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com email címre várjuk.

NAGYKÖRÖSTŐL HOLLYWOODIG

NAGYKÖRÖSTŐL HOLLYWOODIG:

Hajmássy Ilona nagykorósi hollywoodi színművész életpályája Varga István könyvtáros, helytörténeti kutató előadása.

Hajmássy Ilonának már az 1930-as évek közepén bécsi filmes sikerei voltak, majd 1937-ben Amerikába hívták és Hollywoodban csinált karriert. Azon kivés magyarok egyike, akiknek csillaga van a film fővárosában. Mindig károsnak vallotta magát, rendszeresen látogatta szülőit.

MAGYAR HOLLYWOOD

Bokor Balázs, a Magyar Hollywood Tanács elnökének előadása.

Tudják-e azt, hogy Oscar-díjat is olyan művész kapott, aki Magyarországon született vagy magyar felmenő volt? Tudják-e azt, hogy a legtöbb amerikai filmet manapság a budapesti Origo Filmstudióban forgatják? Minderről és Hollywood sok más magyar vonatkozásáról hallhatnak a Magyar Hollywood Tanács elnökétől, Bokor Balásztól.

Az előadáson való részvétel ingyenes, de regisztráció kötelező. Regisztráció: www.karackultura.hu vagy a 06-33-550-040 telefonszámon.

2021. október 20. (szerda) 17:00
Helyszín: Karác Art Művészi
2790 Nagykoros, Szabadság tér 7.

A programot az aktuális egészségügyi szabályok megvalósítását követően a művelődési és sport területi hatóságok engedélyével tartjuk.

06-33-550-040 | www.karackultura.hu | info@karackultura.hu

Hirdetés

A Crown Magyarország Kft. nagykorósi telephelyére
az alábbi pozícióba munkatársakat keres

KARBANTARTÓ

Amit elvárunk:

- automata üzemű gépsorok rendelkezésre állásának biztosítása,
- megelőző karbantartások tervezése, ellenőrzése
- gyártás felügyelete, hibaelhárítás
- alkatrészfelhasználás koordinálása

Előnyt jelent:

- műszaki végzettség,
- automata gépek karbantartásában, karbantartás-szervezésében szerzett tapasztalat
- karbantartási utasítások és tervek készítésében szerzett tapasztalat

A fényképes jelentkezéseket a
HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com
e-mail címre várjuk.

Én már iskolás vagyok IV.

A KÖVETKEZŐKBEN BEMUTATJUK A NAGYKÖRÖSI ÁLTALÁNOS ISKOLÁK
ELSŐ OSZTÁLYOS CSOPORTJAIT.

Bemutakozik a Nagykörösi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 1. a osztálya

Felső sor: Pozsgai Márta osztályfőnök, Csete Erik Milán, Mézes Áron, Kalmár Máté, Pálfi Ádám, Jaszánovics András, Fekete Marcell, Dima Zoltán Jakob, Földi Szilvia napközis nevelő, Tóthné Patonai Csilla intézményvezető

Középső sor: Gomboczi Béla, Kövesdi Natasa Virág, Rafael Endre Enrikó, Zsiga Izabella, Écsi Dániel Noel, Szakál Kevin László, Dér Imre Milán, Dima Jázmin, Kerek Emil Péter

Alsó sor: Szűcs Emma Alíz, Kun Kristóf Zoltán, Pálfi Lia, Faragó István, Palotai Nóra, Rafael Csaba Nikolasz, Drahos Mira Dóra



Fotók: Varga Irén fényképész mester

Bemutakozik a Nagykörösi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 1. b osztálya

Alsó sor: Molnár Zsáklin, Szabó László, Erdősi Melitta Szilvia, Szőke Krisztián, Nagy Natália, Ménich Kristóf Gábor, Fekete Áron

Középső sor: Andó Máté, Szabó Botond, Völgyi Jázmin, Erdős Csaba András, Ambrus Adél Natasa, Komáromi Lara, Flórián Lili Nóra, Mondy Dominik, Borbás Dávid Levente

Felső sor: Gálné Jeszenszki-Tóth Judit Zsuzsanna napközis nevelő, Tóth Jácint Alex, Bóc Levente, Dobos Áron, Eszenyi Ildikó, Halász Klaudia Cintia, Lakatos Roland Zsolt, Balláné Boros Anita osztályfőnök, Tóthné Patonai Csilla intézményvezető



Folytatás következő lapszámunkban!

Lesz programod Nagykőrös!

2021. október 24. Deák tér

19:15 | Hooligans

17:50 | Nagy Szilárd feat. Ragány Misa

TOVÁBBI PROGRAMOK:

13.00 Senior Örömtánc bemutató

13.30 Kis István Népdalkör műsora

14.00 Relevé Táncgyesület műsora

14.30 Nagykőrösi Arany János Kulturális Központ Hip-Hop csoportjának bemutatója

14.40 Nagykőrösi Arany János Kulturális Központ társastánc csoportjának és
a Duende Tánciskola növendékeinek közös műsora

13.00 és 18.00 óra között Kézműves Kuckó és Hagyományörző Népi Fajátszótér

További részletek: oszi.hacacare.hu

ő s z i
HACACÁRÉ


MAGYAR
TURISZTIKAI ÜGYNÖKSÉG